ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 23 ноября 2017 г. № 11/1247
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»
Руководствуясь решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19 апреля 2016 года № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл», администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 18 августа 2015 года № 08/564 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах (учебных планах, календарных учебных графиках, рабочих программах учебных предметов, курсов, дисциплин (модулей))»;

2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 18 ноября 2015 года № 11/794 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе в форме единого государственного экзамена»;
3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 27 октября 2015 года № 10/716 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием граждан в общеобразовательные организации».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»

О.Б. Бузуляк